

A'poke ApS

c/o Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Forupsvej 2

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37 21 89 36

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2024

Lone Haugaard Tanderup Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	11
Balance pr. 30. april 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A'poke ApS
c/o Lone Haugaard Tanderup Kristensen
Forupsvej 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 37 21 89 36
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Stiftet: 10. november 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lone Haugaard Tanderup Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 845.640, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 986.279.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige finansiering

Der henvises til note 1.

Kapitalberedskab

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift, alternativt ved kontant kapitalforhøjelse fra aktionærkredsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.524.699	5.068.341
Personaleomkostninger	2	<u>(6.880.855)</u>	<u>(6.910.933)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(356.156)	(1.842.592)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	(313.235)	(337.918)
Andre driftsomkostninger		<u>(80.416)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(749.807)	(2.180.510)
Finansielle indtægter	4	80.669	20.096
Finansielle omkostninger	5	<u>(177.967)</u>	<u>(159.876)</u>
Resultat før skat		(847.105)	(2.320.290)
Skat af årets resultat	6	<u>1.465</u>	<u>64.000</u>
Årets resultat		<u>(845.640)</u>	<u>(2.256.290)</u>
Overført resultat		<u>(845.640)</u>	<u>(2.256.290)</u>
		<u>(845.640)</u>	<u>(2.256.290)</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	61.518	178.201
Indretning af lejede lokaler	7	1.304.132	1.521.917
Materielle anlægsaktiver		1.365.650	1.700.118
Deposita	8	366.236	396.236
Finansielle anlægsaktiver		366.236	396.236
Anlægsaktiver i alt		1.731.886	2.096.354
Færdigvarer og handelsvarer		6.155.277	6.883.688
Varebeholdninger		6.155.277	6.883.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.698.430
Andre tilgodehavender		493.960	474.891
Periodeafgrænsningsposter		116.319	61.284
Tilgodehavender		610.279	3.234.605
Likvide beholdninger		195.969	17.704
Omsætningsaktiver i alt		6.961.525	10.135.997
Aktiver i alt		8.693.411	12.232.351

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.036.279)</u>	<u>(190.639)</u>
Egenkapital		<u>(986.279)</u>	<u>(140.639)</u>
Ansvarlig lånekapital		2.500.000	0
Anden gæld		<u>329.204</u>	<u>314.689</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.829.204</u>	<u>314.689</u>
Banker		0	1.791.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder		451.168	381.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.457.818	3.195.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.139.802	6.056.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.431	1.431
Anden gæld		<u>800.267</u>	<u>631.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.850.486</u>	<u>12.058.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.679.690</u>	<u>12.372.990</u>
Passiver i alt		<u>8.693.411</u>	<u>12.232.351</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	(190.639)	(140.639)
Årets resultat	0	(845.640)	(845.640)
Egenkapital 30. april 2024	50.000	(1.036.279)	(986.279)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. I mellemtiden har moderselskabet Twenty-Eight Holding ApS givet tilsagn om fortsat finansiering og tilførsel af likviditet til selskabet for 2024/25 i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.327.293	6.430.009
Pensioner	392.259	311.523
Andre omkostninger til social sikring	161.303	169.401
	<u>6.880.855</u>	<u>6.910.933</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>21</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	313.235	337.918
	<u>313.235</u>	<u>337.918</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.459	18.366
Valutakursgevinster	37.210	1.730
	<u>80.669</u>	<u>20.096</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.439	41.540
Andre finansielle omkostninger	106.160	112.938
Valutakurstab	1.368	5.398
	<u>177.967</u>	<u>159.876</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(64.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.465)	0
	<u>(1.465)</u>	<u>(64.000)</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. maj 2023	736.759	2.541.095
Tilgang i årets løb	0	117.317
Afgang i årets løb	(145.339)	(114.880)
Kostpris 30. april 2024	<u>591.420</u>	<u>2.543.532</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	558.558	1.019.177
Årets afskrivninger	58.548	254.687
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(87.204)	(34.464)
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>529.902</u>	<u>1.239.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>61.518</u>	<u>1.304.132</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. maj 2023	<u>366.236</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>366.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>366.236</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	0	2.500.000	0	0
Anden gæld	<u>314.689</u>	<u>329.204</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>314.689</u>	<u>2.829.204</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel, som ikke er afsat i regnskabet. Skatteaktivet udgør 616 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Løversysselvej 1:

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.

Huslejeforpligtelse Søndergade 3:

Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.

Der er stillet bankgaranti til delvis dækning af depositum vedrørende lejemålet. Beløbet udgør kr. 282.500.

Huslejeforpligtelse Torvegade 3:

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel

Samlede huslejeforpligtelser udgør t.kr. 814 pr. 30. april 2024.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter (fortsat)

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 52. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 232 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Twenty-Eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.